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Turniej Szachowy o Puchar 
Burmistrza Miasta Biłgoraj

W dniu 28 listopada 2010 r.  w Biłgoraju odbył 
się Turniej Szachowy o Puchar Burmistrza Miasta Biłgoraj 
zorganizowany w ramach Grand Prix Lubelszczyzny 
w Szachach.

W turnieju wzięło udział 58 zawodników w tym 
8 kobiet z terenu województwa lubelskiego. Wśród nich 
znaleźli się również nasi zawodnicy z UKS „Astra” 
w Leśniowicach.

Zawody rozegrano systemem szwajcarskim na 
dystansie 9 rund z tempem 15 minut na zawodnika 
z wyodrębnieniem kategorii dziewcząt i chłopców do 10, 
14 i 18 lat.

Nasi zawodnicy zajęli następujące miejsca 
w poszczególnych kategoriach wiekowych:

- w kategorii dziewcząt do lat 18: Żaneta Zawiślak – 
I miejsce (25 miejsce w klasyfikacji generalnej)

- w kategorii dziewcząt do lat 14: Agnieszka Geleta – II 
miejsce

- w kategorii chłopców do lat 14: Łukasz Siedlanowski – 
II miejsce (18 miejsce w klasyfikacji generalnej)

- w kategorii chłopców do lat 10: Paweł Zawiślak – 
II miejsce

- w kategorii chłopców do lat 14: Dominik Kiełbasa – VIII 
miejsce

Serdecznie gratulujemy!

I Sesja Rady Gminy Leśniowice
W dniu 30 listopada 2010 r.  odbyła się I sesja 

VI kadencji Rady Gminy Leśniowice, na której 
Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej 
w Leśniowicach Pani Lucyna Gajewska wręczyła radnym 
zaświadczenia o ich wyborze. Podczas sesji radni złożyli 
ślubowanie słowami:

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej 
Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 
sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na 
względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”.

Podczas sesji wybrano w głosowaniu tajnym 
Przewodniczącego Rady Gminy Leśniowice, którym 
został Pan Stanisław Drogomirecki oraz dwóch 
Wiceprzewodniczących w osobach: Pan Zygmunt 
Majewski i Stefan Prokop. W dalszej części posiedzenia 
głos zabrał Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy 
Leśniowice, który pogratulował objęcia stanowiska 
Przewodniczącemu Rady i Wiceprzewodniczącym 
wręczając drobne upominki. Gratulacje oraz życzenia 
dobrej współpracy nowo wybranym radnym i prezydium 
rady złożył również Pan Czesław Michalczuk Prezes 
Polskiego Stronnictwa Ludowego w Leśniowicach oraz 
Pan Franciszek Lubaś Prezes Banku Spółdzielczego 
w Leśniowicach. 
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